
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БАШГУ) 

 

СПИСОК ЗАЧИСЛЕННЫХ 

в соответствии с приказом от  31.08.2022 г.  №3829 л/с 

 

Уфа 

 

О зачислении в БашГУ для обучения на платной основе 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 

науки и высшего образования РФ от 21 августа 2020 года № 1076, Правилами 

приема на обучение в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Башкирский государственный университет» по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденными приказом 

БашГУ от 29 октября 2021 года № 1422 в редакции приказа от 31 мая 2022 года № 

868, приказа от 20 июня 2022 г. № 965 и приказа от 09.08.2022 г. № 1187,                               

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 1 сентября 2022 г. студентами 1 курса очно-заочной формы 

обучения в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Башкирский государственный университет» на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

           

Биологический факультет 

Направление подготовки 06.04.01 Биология 

           

Факультет психологии 

Направление подготовки 37.04.01 Психология Клиническая психология 

1 160-685-978 00  106 

2 153-994-756 20  92 

3 030-750-795 34  88 

4 173-489-486 18  86 

5 173-438-247 77  86 

6 132-177-985 63  80 

7 126-744-802 70  80 

8 138-196-559 97  76 

9 176-246-579 00  74 

10 074-720-806 65  70 



11 151-181-057 22  56. 

           

Факультет романо-германской филологии 

Направление подготовки 45.04.02 Лингвистика Профессионально-

ориентированный перевод 

1 169-920-627 11  75 

2 181-873-784 14  73 

3 127-815-018 56  65 

4 178-855-227 29  57 

5 104-794-540 62  45. 

 

Физико-технический институт 

Направление подготовки 03.04.02 Физика Цифровые модели и технологии 

нефтегазовых месторождений 

1 160-932-403 48  76 

2 167-034-655 69  66 

3 154-919-963 12  62 

4 174-636-130 76  58. 
  

Отвественный секретарь 

Приемной комиссии ФГБОУ ВО БашГУ 

 

В.И. Ткачев 

 


